387Tel. 241 484 940    •    Fax. 241 484 941
Měření parametrů sítě
Tento dokument není smluvně závazný. V rámci snahy o neustálé zkvalitňování výrobků si společnost SOCOMEC vyhrazuje právo na změny parametrů bez předchozího upozornění.
di
ris
_5
60
_a

Měření parametrů sítě
Tento dokument není smluvně závazný. V rámci snahy o neustálé zkvalitňování výrobků si společnost SOCOMEC vyhrazuje právo na změny parametrů bez předchozího upozornění.
Objednací kódy
Svorkové zapojení
• DIRIS A40
• DIRIS A41
• Komunikační modul
• Modul 2 vstupy / 2 výstupy • Paměťový modul
• Modul pro měření spotřeby • Modul analogových výstupů
di
ris
_5
61
_a
_2
_c
at
Samostatný přístroj
DIRIS A40 DIRIS A41
měření proudu
nulovým vodičem
Pomocné napájecí napětí Us Kód Kód
110 … 400 VAC / 120 … 350 VDC 4825 0A40 4825 0A41
12 … 48 VDC 4825 1A40 4825 1A41
Rozšiřující moduly
Zásuvné moduly
Modul pro měření spotřeby (impulzní výstup) 4825 0090 4825 0090
Modul pro měření spotřeby a obsahu harmonických složek 4825 0091 4825 0091
Komunikační modul RS485 JBUS/MODBUS® 4825 0092 4825 0092
Modul analogových výstupů 4825 0093 4825 0093
Modul 2 vstupy / 2 výstupy 4825 0094 4825 0094
Komunikační modul  RS485 PROFIBUS® DP 4825 0096 4825 0096
Paměťový modul 4825 0097 4825 0097
Příslušenství
Ochrana IP65 4825 0089 4825 0089
Rámeček pro montáž do otvoru 144 x 96 mm 4825 0088 4825 0088
Jednoduchá montáž volitelných rozšiřujících modulů na zadní panel přístroje (maximálně 4 pro Diris A40 a 3 pro Diris A41).
Připojení RS485
Zakončovací odpor linky
9 – 10: výstup relé č. 1
11 – 12: výstup relé č. 2
13 – 14: vstup opto č. 1
15 – 16: vstup opto č. 2
1 – 2: impulzní výstup č. 1
3 – 4: impulzní výstup č. 2
5 – 6: analogový výstup č. 1
7 – 8: analogový výstup č. 2
S1 - S2: proudové vstupy.
AUX: pomocné napájecí napětí.
V1 - V2 - V3 - VN: napěťové vstupy.
S1 - S2: proudové vstupy.
AUX: pomocné napájecí napětí.
V1 - V2 - V3 - VN: napěťové vstupy.
17 – 18: synchronizační vstup
di
ris